
 

 

 
ДЕПАРТАМЕНТ 

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ  
 

от 14.06.2023 № 132 

г. Иваново 

  

О внесении изменений в приказ Департамента сельского хозяйства                        

и продовольствия Ивановской области от 06.12.2016 № 208-к «О проведении 

конкурсов на замещение вакантных должностей государственной 

гражданской службы Ивановской области в Департаменте сельского 

хозяйства и продовольствия Ивановской области»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О 

государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом 

Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на 

замещение вакантной должности государственной гражданской службы 

Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю: 

Внести в приказ Департамента сельского хозяйства и продовольствия 

Ивановской области от 06.12.2016 № 208-к «О проведении  конкурсов на 

замещение вакантных должностей государственной гражданской службы 

Ивановской области в Департаменте сельского хозяйства и продовольствия 

Ивановской области» следующие изменения: 

1. В приложении 1 к приказу: 

в абзаце третьем пункта 2.1.7 слова «под подпись» исключить. 

2. В приложении 2 к приказу: 

2.1. В абзаце втором пункта 3.2 слова «под подпись» исключить. 

2.2. Абзац второй пункта 3.6 изложить в следующей редакции: 

  «Конкурсная комиссия также вправе принимать решение, имеющее 

рекомендательный характер, о включении в кадровый резерв Департамента 

сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области кандидата, который 

не стал победителем конкурса на замещение вакантной должности гражданской 

службы, но профессиональный уровень, профессиональные и личностные 

качества которого получили высокую оценку.». 

 

 

 

 

 

 



 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 

29.04.2023. 
 

 

 

Член Правительства Ивановской области - 

директор Департамента сельского 

хозяйства и продовольствия 

Ивановской области 

 

 

 

Д.Л. Черкесов 

 

 

 
 

Департамент сельского хозяйства и 
продовольствия Ивановской области 

 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 
 

«14» июня 2023г. 

 
Регистрационный № 231000065 

 


